
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 2801/2020/125

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Tender systems s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : náměstí Před bateriemi 692/18

IČ: 00845451 16200 Praha

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ: 29145121 DIČ: CZ29145121

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

 

Objednáváme u Vás :

Rozšíření funkcionality portálu SSN o následující moduly:

1.Novinky v SSN

Rozšíření portálu o funkcionalitu zobrazovaní novinek v rámci SSN. Uživatelům portálu SSN se jednotlivé novinky budou zobrazovat na úvodní stránce

po vstupu na portál. U jednotlivých novinek bude pro všechny uživatele možnost označení "Líbí se mi”.

2.Nové soutěže

Rozšíření portálu o funkcionalitu, která umožní zveřejnit informace o připravovaných soutěžích na sdružené nákupy komodit. Zapojené organizace tak

budou mít uživatelé možnost projevit zajem o účast, nebo jen přidat značku “Líbí se mi". Každý uživatel portálu bude po přihlášení informován o nově

zveřejněných soutěžích, které si doposud neprohlédl formou výrazné ikonky v hlavním menu aplikace.

Obsah novinek i nových soutěží se bude vytvářet pomocí redakčního systému, ke kterému bude mít přístup administrátor portalu. Tento redakční

systém umožní vytvářet a upravovat obsah pomocí WYSIWYG editoru umožňujícího základní formátování textu, přidávání obrázků a příloh.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko

podatelny). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného flnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.12.2020

Cena vč. DPH : 85 184,00 Kč

Vvfique/teI-Iema":—

V Ostravé dne: 3.11.2020 Seborská Eva lng., vedoucí odboru

(oprávněná osoba)

„ podepsáno elektronicky“

  

 


